Suspension fatalis iuris Terrae Terri bello Conventiones alijsq; quibusvis
iuris vendijs et defensis non subterfugendo hac sua recognoscere ad spem mediam.

1841

ACTUM IN CASTRO PREMI
SIENSI Feria Sexta ipso die
festi Transfigurationis Christi.
Domini Anno Eiusdem Millesimo
Sexcentesimo Quadragesimo.
Nono.

174

R. NIEWICKI DZIATYNSKI
Cedit.

Comparens p[ro]p[ri]a coram Officio et alijs p[ro]ced[ent]e Castren[si] Capit[ul]o Premis[en]s[is] Ad
Quod in Christo Pater Mathias Niewicki P[ro]p[ri]etarius Terrarum Sarius non
et corpore existens a tenis dictis Junibus, Jurdonibusq; suis qui
busvis p[ro]p[ri]js et compet[ent]is v[er]is p[ro]p[ri]i bene Jurdoni Castren[si] Capit[ul]o Premis[en]s[is]
quo ad actum p[ro]ced[ent]e attinet, se cum suorum bonisq; suis p[ro]p[ri]js omnibus
totalit[er] et p[ro]p[ri]e incorporare atq; subiacere p[ro]p[ri]e publico libero ac p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e recognovit. Quia ipse de omni et integro iure i[n] scripto n[on]ne de
Summa Trium Millium et Quingentorum Floren[si] Polon[orum] sibi regis p[ro]p[ri]e
Joh[ann]is et Mag[ist]ri Joh[ann]is Jo[ann]is a Dziatynski, Pallatinus
Culme[n] Capite[n]s[is] Cracovien[sis] P[ro]p[ri]etarius p[ro]p[ri]e coram actore Cast[ro]
Pemis[en]s[is] modo scriptis debiti inscripta, et sup[er] bonis in p[ro]p[ri]e
ad Proposito S[er]vato et eius p[ro]p[ri]e sanguine iunctis v[er]is v[er]is
integritate p[ro]p[ri]e sua in Villa Kielanowa iacet, quam antea vigore
iuris seu Contractus Certi M[ag]istri Stanislohi tenebat, et possidebat
Cum Curia et p[ro]p[ri]e ibid[em] sit in dicta P[ro]p[ri]etate et Terra Premis[en]s[is]
consistens iure obligatoris a se iure necnon de bonis supra suis
Summa p[ro]p[ri]e, atq; in p[ro]p[ri]e obligatoris onerato tum ipse ead[em] in p[ro]p[ri]e

1842
44

quibus in se laus de omnibus extant cum parata eorum honorabilis et
 chione et equandone atq; in honore, et pacifica et hinc usq; continuata possessione
 cum omni quibuslibet iure dominio proprietate, ac quavis competens et pro
 gativa cumq; omnibus et singulis eiusdem iuris et iurisdictionis
 obligatorum conditionibus, punctis, clausulis, articulis, variis ligamentis nexi-
 bus, ac quovis beneficio iuris honorum quovis conditione et summa vilitati-
 bus fructibus, incrementis, redditibus, incrementis, obventionibus attinentibus
 et pertinentibus in universum omnibus, nihil ad quibuslibet iuris aut cuius
 vis proprietatis et competens tam pro se suisq; successoribus, aut alio quocumque
 referantur. Verum quod ipse rex regni quibuslibet omnibus et singulis tenent
 habebat et possidebat, ipsaq; hinc serviebant, ac concernebant. Jam
 ex parte et de facto Illustri et Reverendissimo Domino Michaeli a Sina-
 tin Siatyński, Episcopo Cameracensi Abbati Magistrali Magistro Jo-
 hanni Dominico Capaneo Polono atq; Stanislawo et Michaeli minoribus
 ab eadem Siatyński Siatyński et ipsorum posteris Magistro Johanne Cathenig
 de Plebenitz Magistro Johanne Nicolai Raphaelis a Steberg Kostka Capanei
 Marzenburgensis primi nuptus, secundi vero Erasi Andree Gulewiski Conson-
 tis successoribus hinc accepta ab ipso et quibuslibet reali satisfactio facta
 quod et ipse cedit, omnes et in se ipsum ius suum sibi ad quibuslibet servi-
 ens in personam Episcopi Siatyński eiusq; posterorum transulit trans-
 fudit, et incorporavit prout et ipse transulit transfert, et incorporat
 perpetuo. In eadem bona ipse concedit summa, atq; in se ipso Episcopo
 obligatorum onerata quibuslibet omnibus ipse cedit iam ex parte et de facto ad
 modum Rudis et Christo Patre Mathias Turicki, Propositus Trineus et
 dictis Siatyński Episcopi sui coram officio p[ro]bi dat et admittit
 realem in honore et actualem, pacificamq; possessionem et illud quemcumque
 competens et illud duos die quocumque, volumit officiose acceptat. Per ipsos
 Siatyński eorumq; posteros quibuslibet ius suum et bona, summa Episcopi
 onerata, ac quibuslibet omnia ipse transulit transfusa cum universis vilitatibus et e-
 molumentis competens et progativa quod tenent habent, et possidendi,
 illisq; quiete et pacifice obsequendi eadem ad suos et suorum suorum
 quovis beneplacito usus fructus libere et effectuate convenientes Episcopi iuris
 originatis ex omni laus in se completens ipse cedit, et transulit trans-
 fudit, et tenent, memoratis regni Rudis Propositus Trineus quod se, ac
 suos, suosq; sibi sanguine iunctos in et sup[er] bonis suis quibuslibet omnibus
 summa et pecuniariis quibuslibet habit et habent Episcopi Siatyński in futurum

et obligat

et obligat quod ijs et eius successoribus in dicto iure cesso. Summa et bonis
gratis concessis omnibus onerata et more eorum omnium ab omni et quavis
inspetione iudiciali, quavisque personarum. Quisquam Cordonis Status
et sexus existens extra personam et occasionem sui regni suorumque successorum tunc
hunc modo et non ultra exonudis in omni iudicio et officio Regni toties quoties
quis fuerit tunc defendere, evincere, intercedere, et liberare, indennitas
cum posteris reddere. Necnon hoc id ius Summam Grisa bonis quod eodem
fieri ab omnibus in genere iuris, et in personis prioribus, et posterioribus
ac omnia omnia quod condiderit modo quocumque cuiusque personarum factis et
factis hunc etiam a quibuslibet in eadem Grisa omnia ex re ita et
personarum sua importati et exportati. Locus denique et perlocus Incepit
iuris quibusvis in quocumque iure et gradu iuris dependens in quovis iudicio
et officio Regni obtinere et obtinere ac sine omni omnia quod condiderit
ita ex re personam et occasionem sui regni suorumque successorum perducit et
ducent. emundare, et liberare, mundare, et liberam semper facere, ac etiam in
omissionem et factam coram officio contra admissionem huiusmodi bonorum propter
iure quod cesso onerata sibi quod transgressorium duntaxat et illis
duos officiose requiritur, non denegare, imo debet et tenetur, eandem libere
et effectivam iure et admittere, datam et admittam eandem personam et
fructum omni personam quovis modo tam pro se quam per suas personas submis-
sas et subordinatas personas non impedire, nec adimere, ipsas et eorum
status in omni omnia nullo modo iniuriari. Ita et eandem bonorum propter
omnia quod condiderit ipsa Grisa sui cum posteris quiete et pacifice
quod in personis Christianis vigore habere, et possidere queat. Quod
sub radio similis Summa Trinon Milliarum et Quingentorum Florentinorum
per eundem regentes sine ijs posteris sanguine iunctis gratis Grisa
aut eorum posteris ob non completionem omnium et singulorum tam in parte
quam in toto toties quoties quis fuerit ad solvendum succumbent. Pro
quo quod radio modo Grisa ad solvendum Loco ac pro re aliqua ex
omni non completa completis Civitas extra memoratus regni Ludovici Ludovicus
sibus Trinon sui cum posteris sanguine iunctis ad iustitiam edictorum
Grisa aut ijs successoribus ad officium quo Castres Capitane Promissionem
extunc reuerti supradicta quo ad reddendum spectat mediante, semper in
primo Civitatis termino languae preemptionis stare unquam vendere
radio propter lucere in iure iuri satis facere ac omne iudicium

1843

174

174

1844
2
142

pati debet et tenebitur seque ac suos suosque ad ead obligat illius termini
num primus peremptus et alios omnes exinde consequens causas eiusdem ter
minos seque peremptus Vera in firmitate pro maiori minoritate sue
viam legem infra vel extra Regnum sibi militari ad munimenta ad eum
ctorem vel alios quibus ditionibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietorem ultra proximos terminos officij Castri Premissis
dionem sibi non recipiendo nullas moenas appellationes ac causas processiones
faciens ac quibus omnia pars simplicibus vel licatis cum sibi suspensionem
fatalis inis occasione sem bello Conventionem aliam quibus suis remedijs
et defensis non subter fugiendo nec modo quovis eludendo Hae sua
senti recognitione ad omnia mediante.

Idem eisdem Cedit.

Comperas parte eorum officio et actis quod Castri Capitulum Premissis ad
vobis Radus in Christo Pater Mathias Nurecki Propositus Trinerum
Janus mente et corpore exis a terris dictibus iuris iudicibus suis
quibus propriis et competens reddo parti vero Iudoni Castri Capitulum
Premissis quo ad actum hunc attinet se cum successoribus suis parti
omnibus totatis et plenarie incorporando atque subiciendo palam publice
libere ac perpetuo recognovit. Quia ipse de omni et integro iure pro
tempore de summa summa Malbina Slovaca sibi regni et suis
successoribus sanguine iuratis per Henr Christopherum Odalensis hi modo
scriptis debet ad solvendum in scriptis non de ipsa tracta in sumone
Castri Capitulum Sandomienem debitor in se de omnia laus extat
cum omni omnia iure proprietate ac quod competens et gratulatur
eumque omnibus et singulis quod iuris cessi atque in sumone gratulatur de
litor condonibus punctis clausulis articulis Vadis ligamentis nexibus
ac quovis beneficiis et competens iuris sumas quoque gratulatur quod
Cassa Habitabilibus fructibus proventibus redditibus obventionibus attinentijs
et pertinentijs in Triner sum omnibus nihil ad omnia iuris aut cuius
ius proprietatis et competens tam pro se suis successoribus aut alio
quoquam referat Verum prout ipsemet Regis omnia et
singulas tenent possedit et habebat ipsi quoque tunc serviebat a co

concedit